
 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Друга сесія восьмого скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання згоди на підписання договору 

оренди Бази механізації та Бази відпочинку 

«Гідротехнік» Державного регіонального 

проектно-вишукувального інституту 

«Дніпродіпроводгосп» 

 

  

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про 

оренду державного та комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 

03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна» та враховуючи 

висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада                  

 

ВИРІШИЛА:  

  

1. Надати дозвіл селищному голові на підписання з Регіональним відділенням Фонду 

Державного майна України по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській областях 

договору оренди Бази механізації та Бази відпочинку «Гідротехнік» Державного 

регіонального проектно-вишукувального інституту «Дніпродіпроводгосп» (код ЄДРПОУ 

01035093), розташованої за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. Будівельників №1Б та Бази відпочинку «Гідротехнік» розташованої за 

адресою: Запорізька області, Якимівський район, смт Кирилівка, балансоутримувачем яких є 

Державний регіональний проектно-вишукувальний інститут «Дніпродіпроводгосп».  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг.   

  

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                         І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                        Л.Лагода 

смт Слобожанське 

26 листопада 2020 року 

71-2/VІІІ 


	Друга сесія восьмого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

